

Annasvej 2-4 I/S

c/o Salling Ejendomsadministration A/S, Gammel Kongevej 11, st., 1610 København V

CVR-nr. 36 48 01 57

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2017.

Steffen Ebdrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|--|
| Selskabet | Annasvej 2-4 I/S c/o Salling Ejendomsadministration A/S Gammel Kongevej 11, st. 1610 København V |
| | CVR-nr.: 36 48 01 57 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår |
| Direktion | Chalotte Köhne, Annasvejen ApS Steffen Ebdrup, Selskabet af 22. juli 1954 A/S Chalotte Köhne, Selskabet af 11. august 1955 ApS |
| Revisor | BRANDT, statsautoriseret revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet består i udlejning af ejendomme og hermed tilknyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 614.502 kr. mod 1.073.024 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 510.638 kr. mod 1.023.597 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 1/1 2016 - 31/12 2016 | 11/12 2014 - 31/12 2015 |
|--|--------------------------|----------------------------|
| Bruttofortjeneste | 614.502 | 1.073.024 |
| Værdiregulering af investeringsejendomme | 97.753 | 0 |
| Dagsværdiregulering af gæld vedrørende investeringsejendomme | 0 | 196.551 |
| Driftsresultat | 712.255 | 1.269.575 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -201.617 | -245.978 |
| Årets resultat | 510.638 | 1.023.597 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Selskabet af 11. august 1955 ApS | 170.213 | 341.199 |
| Selskabet af 22. juli 1954 ApS | 170.212 | 341.199 |
| Annesvejen ApS | 170.213 | 341.199 |
| Disponeret i alt | 510.638 | 1.023.597 |

Balance 31. december

| Aktiver | | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|--------------------------|--------------------------------|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 1 | Investeringsejendomme | <u>32.150.000</u> | <u>31.647.370</u> |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>32.150.000</u> | <u>31.647.370</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>32.150.000</u> | <u>31.647.370</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Andre tilgodehavender | 1.312 | 2.021 |
| | Periodeafgrænsningsposter | <u>0</u> | <u>9.775</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>1.312</u> | <u>11.796</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>1.312</u> | <u>11.796</u> |
| | Aktiver i alt | <u>32.151.312</u> | <u>31.659.166</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|---|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
| Egenkapital | | |
| 2 Kapitalindestående i Selskabet af 11. august 1955 ApS | 2.011.412 | 1.841.199 |
| 3 Kapitalindestående i Selskabet af 22. juli 1954 A/S | 2.011.411 | 1.841.199 |
| 4 Kapitalindestående Annasvejen ApS | 2.011.412 | 1.841.199 |
| Egenkapital i alt | <u>6.034.235</u> | <u>5.523.597</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til realkreditinstitutter | 24.610.409 | 24.603.450 |
| Deposita | 554.682 | 452.419 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>25.165.091</u> | <u>25.055.869</u> |
| Gæld til pengeinstitutter | 128.710 | 591.422 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 286.360 | 0 |
| Anden gæld | 535.345 | 488.278 |
| Periodeafgrænsningsposter | 1.571 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>951.986</u> | <u>1.079.700</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>26.117.077</u> | <u>26.135.569</u> |
| Passiver i alt | <u>32.151.312</u> | <u>31.659.166</u> |

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

| | <u>31/12 2016</u> | <u>31/12 2015</u> |
|---|--------------------------|--------------------------|
| 1. Investeringsejendomme | | |
| Kostpris 1. januar 2016 | 31.647.370 | 31.000.000 |
| Tilgang i årets løb | <u>404.877</u> | <u>647.370</u> |
| Kostpris 31. december 2016 | <u>32.052.247</u> | <u>31.647.370</u> |
| Årets regulering til dagsværdi | <u>97.753</u> | <u>0</u> |
| Regulering til dagsværdi 31. december 2016 | <u>97.753</u> | <u>0</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016 | <u>32.150.000</u> | <u>31.647.370</u> |

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges. Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mægleres bedømmelser af markedsniveaue.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

| | |
|---------------|------|
| Afkastprocent | 3,75 |
|---------------|------|

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

| | <u>31/12 2016</u> | <u>31/12 2015</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 2. Kapitalindestående i Selskabet af 11. august 1955 ApS | | |
| Kapitalindestående i Selskabet af 11. august 1955 ApS pr. 1. januar 2016 | 1.841.199 | 1.500.000 |
| Andel af årets resultat | <u>170.213</u> | <u>341.199</u> |
| | <u>2.011.412</u> | <u>1.841.199</u> |
| 3. Kapitalindestående i Selskabet af 22. juli 1954 A/S | | |
| Kapitalindestående i Selskabet af 22. juli 1954 A/S pr. 1. januar 2016 | 1.841.199 | 1.500.000 |
| Andel af årets resultat | <u>170.212</u> | <u>341.199</u> |
| | <u>2.011.411</u> | <u>1.841.199</u> |

Noter

| | <u>31/12 2016</u> | <u>31/12 2015</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 4. Kapitalindestående Annasvejen ApS | | |
| Kapitalindestående Annasvejen ApS pr. 1. januar 2016 | 1.841.199 | 1.500.000 |
| Andel af årets resultat | <u>170.213</u> | <u>341.199</u> |
| | <u>2.011.412</u> | <u>1.841.199</u> |

5. Gældsforpligtelser

| | <u>Afdrag første år</u> | <u>Restgæld efter 5 år</u> | <u>Gæld i alt 31/12 2016</u> | <u>Gæld i alt 31/12 2015</u> |
|--------------------------------|-----------------------------|--------------------------------|----------------------------------|----------------------------------|
| Gæld til realkreditinstitutter | 0 | 24.610.409 | 24.610.409 | 24.603.450 |
| Deposita | <u>0</u> | <u>554.682</u> | <u>554.682</u> | <u>452.419</u> |
| | <u>0</u> | <u>25.165.091</u> | <u>25.165.091</u> | <u>25.055.869</u> |

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 24.610 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 32.400 t.kr.